
 

MEMORANDO SEI Nº 1658697/2018 - SEINFRA.UST

 

 

Joinville, 26 de março de 2018.

         Para: Secretaria de Administração e Planejamento
         Senhora Gerente
         Makelly Diani Ussinger

          Em atenção ao Memorando  SEI Nº 1650615/2018 - SAP.UPR, referente  vistoria de
equipamento - Pregão Eletrônico nº 001/2018, segue a seguinte informação:

Item 01 - Locação de Motoniveladora - Empresa Los Borges Transportes e
Terraplenagem LTDA - O equipamento foi APROVADO. 

Documento apresentado que segue anexo a Ficha de Vistoria: Nota Fiscal.

                                                                                                                                Atenciosamente, 

Documento assinado eletronicamente por Aurete Macedo, Gerente , em
26/03/2018, às 13:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1658697 e o código CRC 8FD91271.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.080288-4
1658697v4

Memorando SEINFRA.UST 1658697         SEI 17.0.080288-4 / pg. 1



ANEXO VI - FICHA DE VISTORIA

DATA:  .1R(;) / )3 /2_0Ig HORA:  4Y EMPRESA ITEM:  o1 

EQUIPAMENTO:!v PLACA: O. - I
HASSIS: -- :: - O -, :

•'CAPACIDADE: JSÇ -)
I

• TERIAL RODANTE MOTOR F FREIOS1: 0) ) oletes atendo I squentando
ç_ig ) inos uidos to Lúcios

F ) oda Motriz 111 em força EffilIalp.),L ) oda Guia b.uperaquece ell ão Solta
Od ) 8~191, aza Óleo riza urso Pedal
01 ) anto Lâmina 'ressão Óleo I
0,1/ ) soldas iltros RANSMISSÃO

1171 celerador 1, IA ardan
'ALIMENTAÇÃO 11.1111.11.1ra ardanzinho
I(7 ) anque MBREAGEM 1 UI MilleleV ) :omba repidando 1104) ornada de forçaI( , ) icos rendendo
I ~MI OLAS

LETRICIDADE MORTECEDORES MUIlianteiro
-10 Eia ianteiro 1 , raseirok) :21{~ i\j/p raseiro NIIIMIIIIMIpé ) iimmir IREÇÃO

` g)• rranque 7IILIesada111111=111~111111 mn II em folga
I allellelle151n~1ill111111~LANTERNAGEM alffiellellel GESSÓRIOS

) 12~ IDRÁULICO 1,0 ) acaco
‘) i ) Iffill~mo'istões riânguloSMENIIIIIINSIMETella stepe
Ficha de Vistoria

de 2

Anexo  (1658788)         SEI 17.0.080288-4 / pg. 2



EIXOS TRASEIROS k ) pombas I N( Chave de Rodas

diferencial
A)) Vazamento J

CÓPIA DO DOCUMENTO AUTENTICADO (À ) SIM ( ) NÃO

CONFORMIDADE COM O EDITAL (j\ ) SIM ( ) NÃO

(),() Aprovado

MOTIVO

( ) não aprovado

NOME DO VISTORIADOR:

ASSINATURA:

Legenda:

(S) = Sim

(N)=Não

(NA) = Não se aplica

(OK) = Aprovado

Ficha de Vistoria Página 2 de 2

Anexo  (1658788)         SEI 17.0.080288-4 / pg. 3



RECEBEMOS DE LINCE MAQUINAS SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N5 000.123.703

SÉRIE 003

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LINCE MAQUINAS SA
ROD CONTORNO LESTE BR 116, 6965

QUISSISSANA
83085058 - SAO JOSE DOS PINHAIS - PR

Telefone: (41) 2111-3737

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica
O - Entrada
1 -Saída 1 1
N1 000.123.703

Série 003
FL 1 /1

i
CHAVED ACESSO

4118.0392.7474 920 0282 5500 3600 1237 0310 0707.1943

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.tazenda.gov.brlportal ou no sita da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA MERCADORIA ADQ/REC TERC PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO OE USO

14118003 0385 02/03/2018 1793:08INSCRIÇÃO ESTADUAL
9015456180

INSCESI'ADUAL SUBSCTRIBUTARIO
255683430

CNPJ
92.747.492/0002-82

DESTINATÁRIO f REMETENTE
NOME RAZÃO SOCIAL
LOS BORGES TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ/CPF
12400257.000140

DATA DA EMISSÃO
02/03/2018ENDEREÇO BAIRROIDISTRITO CEP DATA DA ENTRADAGAIDARUA ATANASIO DE OLIVEIRA 183 CENTRO 6924 00 02/03/2018MUNICÍPIO FONNf-AX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDABALNEARIO BARRA DO SUL 4734481100 SC 2561746/0 17:06:02

FATURA
37002-01 02/03/2018 50.000,00

123703-01 17/03/2018 120.000,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS RASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

8.800,00 1.020,00 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

170.000,00VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO
0,00 0.00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS E ACESSORIOS
DOO

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
170.000,00

TRANSPORTADOR I VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
LOS BORGES TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDA

FRETE POR CONTA
1-Destinatária

COUGO ANTE PLACA DO VEICULO UF CNPJ!CPF
12400257000110

ENDEREÇO
RUA ATANASIO DE OLIVEIRA 183 CENTRO 89247000

MUNICÍPIO
BALNEARIO BARRA DO SUL

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
256 1 7461 0OU ADE ESPÉCIE MARCA NUMERA •ÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

15800,000 15800,000
DADOS DO PRODUTO /SERVIÇOS

CAD.PROD.

0000901

DADOS DO PRODUTO SERVIÇOS

IWJ.ILO C  NCT@EVE6SpOtUI VARO
Oo O'Ix~ V<c0C ?u1!)9sa2Je9 MOTOR . coa

AMARELA CLMPU~1".t.L i'S'.' L
Eylt C TNFtIT" 0 <hD.

.., AMO 2012.

I 
""II.D '184002"`

CST CFOP UN

I I I

II

QUANT.1 
V UN TÁRIO

_ I :S0.000,00II 0,0G 0,00

j I I

VAL.OESC. LADIO. V TOTAL

110.0

BC.ICMS VIMOS s ICMs

0,00 1.0 20,09 2L- ,9

CÁLCULO DO ISSON
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00
RASE DE CALCULO DE ISSON

0,00
VALOR DO ISSQN

0,00DADOS ADICIONAIS
INFOPMAÇOES COMPLEMENTARES
Tríb Aprox R$ 22865,00 Federal e 20400,00 Estadual Fonte: IDPT-Contato: 707194-Dep15,527-Vendedor:0624-JOI FRANCIMAR GELAIN-Cond, Pagto:ADIANTAMENTO DE CLIENTES/MU ( ) DIAS --TriE Aproa R$ 22.665,00 Federal e 20,400,00 Estadual Fonte: IBPT ALIENADOFIDUCIARIAMENTE A SICREDI NORTE 5C CNPJ 02.843.443/0001-70. DADOS PARA CREDITO ITAU AG: 6201 Conta Corrente: 01671-1.Base de Cabula reduzida cfe Anexo 2,1tem 3 do RICMS/PR - Decreto no S080/2012-

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO. 02103/2018 17.21,01 - RENTAL ' CARLOSEDLIARDO 2. OLIVEIRA

Anexo  (1658788)         SEI 17.0.080288-4 / pg. 4


	Memorando SEINFRA.UST 1658697
	Anexo  (1658788)

